subito transiens, et accessu qui vix sentiatur conuersa, visum fallit, ubi ex altero in alterum subit. Quod autem recens uterque partus in prima infantia tamen ferus, et in tenero iam est terribilis, id ipsum quoque mirabile, ut mihi videbatur; et quod pueriliter admodum ad leonis catulum respiciunt, mammae interea quisque suae arcte inhaerentes, et quam proxime matrem adstantes.

7. Haec itaque cum ostenderet Zeuxis, ipse quidem putabat futurum, ut artis admiratione percellerent spectatores. At illi statim quidem exclamarunt. Quid enim facerent aliud, ad pulcherrimum spectaculū admitti? Laudabant vero maxime omnes, eadem, propter quae me nuper isti:

υοίας τὸ ξένου, καὶ τὴν γνώμην τῆς γραφῆς ὡς
φέσιν, καὶ τοῖς ἐμπροσθεν ἡγνοημένην ἔσται.
Ἔτοι δὲ Ζεῦξις συνεῖι, ὅτι αὐτὸς ἀσχολεῖ ἡ ἵπε-
θεσίς καὶ ηὔστα, καὶ ἀπάγει τῆς τέχνης, ως ἐν
παρέργῳ τίθεσθαι τὴν ἀκριβειαν τῶν πραγμά-
των, ὡς εἰς ἄφη, ὡς Μικνιών, πρὸς τὸν μα-
θητὴν, περίβιλε ἡδη τὴν εἰπόντα, καὶ ἀράμενος
ἀποκομίζετε σίκαδε· ἔτοι γάρ τιμῶν τὸν πηλὸν
τῆς τέχνης ἐπαινεῖστι, τῶν δ', ἐφ' ὅτω 2), εἰ
καλῶς

isti: inventionis nouitatem, argumentum pictu-
rae recens, et superioribus ignotum. Itaque in-
telligens Zeuxis occupari illos ab argumento no-
uo, et ab arte *contemplanda* abduci, ut obiter
modo exquisitam rerum curam considerent, *Age*,
inquit, ad suum discipulum, *Miccio*, inuolue
iam tabulam: vos sublaram domum referte. *Isti*
enim lutum artis nostrae laudant: eius autem, pro-
pter quod debebat laudari, si bene et ex arte se
babet,

T 5

2. *Tῶν δ' ἐφ' ὅτω*] Non puto, recte cohaes-
rere vulgatam lectionem *τῶν δ' ἐφ' ὅτω*.
sed respondere sibi debere *τῷ δ' ἐφ' ὅτω*.
Graeuianae emendationis sententiam secu-
tus sum; sed eam locum habere posse puta-
bam, et si illud *δεῖ* non inferamus, sed in-
telligamus. Decet iratum et stomachanteū
abrupta oratio. *Gesner*.

'*Ἐφ' ὅτω*]. Deest verbum, ad quod referatur
ἐφ' ὅτω. Puto igitur excidisse *τὸ δεῖ*, id-
que

καλῶς ἔχει, καὶ κατὰ τὴν τέχνην, εἰ πόλιν ποιῶνται λόγον, ἀλλὰ παρευδοκιμεῖ τὴν ἀκρίβειαν τῶν ἔργων ή τῆς ὑποθέσεως καινοτομίαν.

Οὐ μὲν ἐν Ζεῦξις ὅτας, ὁργιλώτερον ἦσας.
Αντίοχος δὲ, ὁ Σωτήρ ἐπικληθεὶς, καὶ ὅτος
ὅμοιόν τι παθεῖν λέγεται ἐν τῇ πρὸς Γαλάτας
μάχῃ. εἰ βάλεσθε, διηγήσομαι οὐδὲ τότο, ὁ-
ποῖον ἐγένετο, εἰδὼς. τέτας γὰρ ὀλιμίας ὄν-
τας, καὶ πλήθει παμπόλλας ὁρῶν, καὶ τὴν Φύ-
λαγγα ιχρερῶς συναρρειᾶν, καὶ ἐπὶ μετώπου
μὲν προσπίζοντας τὰς χαλκοθύρας αὐτῶν, ἐς
βάθος δὲ ἐπὶ τεττάρων καὶ εἴκοσι τετκυμενές
όπλίτας, ἐπὶ ινδῶς δὲ ἐκατέρωθεν τὴν ἵππου δισ-